
项目名称：工艺美术品设计专业群教学资源库平台建设服务项目（ZJXL-TSJY-202504）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江东讯文化
集团有限公司

浙江重实科技
有限公司

杭州润文泽宸
教育科技有限

公司

1 商务 响应供应商自2022年4月份以来承接过同类项目业绩，每个得0.5分，最高得1分；（业绩必须提供相应的证明文件（合同复印件
），否则不得分，时间以合同签订时间为准。）

0-1 1.0 0.0 0.0

2 商务 响应供应商具有有效的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理认证，每个认证得1分，最高得3分，同时提
供有效期范围内的认证证书及中国国家认证认可监督管理委员会网站（http://www.cnca.gov.cn/）网页查询截图，否则不得分
。

0-3 3.0 0.0 0.0

3 商务 响应供应商投入平台能达到《信息安全等级保护管理办法》规定的信息系统安全等级保护（三级）及以上评级的得2分，须提供
由行政管理部门认证的信息系统安全等级保护备案证明扫描件，否则不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0

4 技术 对本项目需求的理解与分析（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 3.0 2.0

5 技术 对本项目重难点问题分析以及解决对策措施方案（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 3.0 2.0

6 技术 根据响应供应商对采购文件“采购需求”中内容（要求提供功能演示的条款除外）的响应程度进行评分：其中标注“★”条款
的重要参数，每负偏离一条扣2分；针对无标记的一般参数，每负偏离1条扣1分，扣完为止。
注：采购文件内标注“★”条款的重要参数需提供证明材料，如响应规格与技术支持资料不一致的或未提供证明材料的视为负
偏离。

0-22 22.0 22.0 22.0

7.1 技术 1、所投平台的总体设计、系统架构设计和数据库设计（0-5分）（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 3.0 3.0

7.2 技术 2、提供“门户框架一体化设计”“门户功能”的详细技术方案（0-5分）（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 3.0 3.0

7.3 技术 3、提供“网站设计”“前端开发”详细技术方案（0-5分）（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 3.0 3.0

7.4 技术 4、提供“网站细项迭代优化”详细技术方案（0-5分）（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 3.0 2.0

7.5 技术 5、提供“数据对接”详细技术方案（0-5分）（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 2.0 3.0

8 技术 提供对敏感信息、重要数据等系统全方位的安全保障解决方案。（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 3.0 3.0

9 技术 提供对整体平台的备份、数据库安全、入侵、防范误操作等的解决方案。（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 3.0 3.0

10 技术 针对本项目的实施进度安排，提供的实施计划，包括进度的分解计划、保障方案、项目实施风险管控方案（评分范围：2,1,0.5
,0）

0-2 1.0 0.5 0.5

11 技术 针对本项目提供售后服务方案、培训计划方案、安装调试方案（评分范围：2,1,0.5,0） 0-2 1.0 0.5 0.5

12 技术 拟投入本项目的项目负责人履历、经验、沟通协调能力和团队成员配置、分工情况。（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 3.0 2.0

13.1 技术 一、资源库管理空间
（1）支持本资源库项目负责人对平台成员进行管理，设置专业负责人、课程负责人和课程审核人，支持设置人员权限，并有权
限管理本资源库所有成员的账号；0-2分（评分范围：2，1，0.5，0）

0-2 2.0 1.0 0.5

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家1）（专家1）

技术商务资信评分明细表
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13.2.
1

技术 （1）如课程负责人已经参与了其他相关国家级/省级/校级资源库的建设，在原有资源库负责人赋权的前提下，该课程负责人可
从原有资源库中导入其个人所建的资源、试题和课程，避免资源重复建设。0-2分（评分范围：2，1，0.5，0）

0-2 2.0 1.0 0.5

13.2.
2

技术 （2）课程负责人可将其在与本资源库平台关联的SPOC平台或MOOC平台中原创的课程资源，导入本资源库中，完成课程设计。0-
2分（评分范围：2，1，0.5，0）

0-2 2.0 1.0 0.5

13.3 技术 三、课程审核系统
（1）支持课程审核人对素材、题目等资源进行审核，支持批量审核与下架；素材审核包括素材名称、上传者、上传时间、媒体
类型、应用类型、所属平台来源等属性；题库审核包括题干、题型、难易程度、上传者、上传时间等属性。0-2分（评分范围：
2，1，0.5，0）

0-2 2.0 1.0 0.5

合计 0-90 78.0 58.0 53.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：工艺美术品设计专业群教学资源库平台建设服务项目（ZJXL-TSJY-202504）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江东讯文化
集团有限公司

浙江重实科技
有限公司

杭州润文泽宸
教育科技有限

公司

1 商务 响应供应商自2022年4月份以来承接过同类项目业绩，每个得0.5分，最高得1分；（业绩必须提供相应的证明文件（合同复印件
），否则不得分，时间以合同签订时间为准。）

0-1 1.0 0.0 0.0

2 商务 响应供应商具有有效的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理认证，每个认证得1分，最高得3分，同时提
供有效期范围内的认证证书及中国国家认证认可监督管理委员会网站（http://www.cnca.gov.cn/）网页查询截图，否则不得分
。

0-3 3.0 0.0 0.0

3 商务 响应供应商投入平台能达到《信息安全等级保护管理办法》规定的信息系统安全等级保护（三级）及以上评级的得2分，须提供
由行政管理部门认证的信息系统安全等级保护备案证明扫描件，否则不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0

4 技术 对本项目需求的理解与分析（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 3.0 3.0

5 技术 对本项目重难点问题分析以及解决对策措施方案（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 3.0 3.0

6 技术 根据响应供应商对采购文件“采购需求”中内容（要求提供功能演示的条款除外）的响应程度进行评分：其中标注“★”条款
的重要参数，每负偏离一条扣2分；针对无标记的一般参数，每负偏离1条扣1分，扣完为止。
注：采购文件内标注“★”条款的重要参数需提供证明材料，如响应规格与技术支持资料不一致的或未提供证明材料的视为负
偏离。

0-22 22.0 22.0 22.0

7.1 技术 1、所投平台的总体设计、系统架构设计和数据库设计（0-5分）（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 3.0 2.0

7.2 技术 2、提供“门户框架一体化设计”“门户功能”的详细技术方案（0-5分）（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 3.0 2.0

7.3 技术 3、提供“网站设计”“前端开发”详细技术方案（0-5分）（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 3.0 3.0

7.4 技术 4、提供“网站细项迭代优化”详细技术方案（0-5分）（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 3.0 3.0

7.5 技术 5、提供“数据对接”详细技术方案（0-5分）（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 4.0 2.0

8 技术 提供对敏感信息、重要数据等系统全方位的安全保障解决方案。（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 4.0 2.0

9 技术 提供对整体平台的备份、数据库安全、入侵、防范误操作等的解决方案。（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 4.0 4.0

10 技术 针对本项目的实施进度安排，提供的实施计划，包括进度的分解计划、保障方案、项目实施风险管控方案（评分范围：2,1,0.5
,0）

0-2 2.0 1.0 1.0

11 技术 针对本项目提供售后服务方案、培训计划方案、安装调试方案（评分范围：2,1,0.5,0） 0-2 2.0 1.0 1.0

12 技术 拟投入本项目的项目负责人履历、经验、沟通协调能力和团队成员配置、分工情况。（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 3.0 3.0

13.1 技术 一、资源库管理空间
（1）支持本资源库项目负责人对平台成员进行管理，设置专业负责人、课程负责人和课程审核人，支持设置人员权限，并有权
限管理本资源库所有成员的账号；0-2分（评分范围：2，1，0.5，0）

0-2 2.0 2.0 0.5

13.2.
1

技术 （1）如课程负责人已经参与了其他相关国家级/省级/校级资源库的建设，在原有资源库负责人赋权的前提下，该课程负责人可
从原有资源库中导入其个人所建的资源、试题和课程，避免资源重复建设。0-2分（评分范围：2，1，0.5，0）

0-2 2.0 2.0 0.5

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家2）（专家2）

技术商务资信评分明细表
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13.2.
2

技术 （2）课程负责人可将其在与本资源库平台关联的SPOC平台或MOOC平台中原创的课程资源，导入本资源库中，完成课程设计。0-
2分（评分范围：2，1，0.5，0）

0-2 2.0 2.0 1.0

13.3 技术 三、课程审核系统
（1）支持课程审核人对素材、题目等资源进行审核，支持批量审核与下架；素材审核包括素材名称、上传者、上传时间、媒体
类型、应用类型、所属平台来源等属性；题库审核包括题干、题型、难易程度、上传者、上传时间等属性。0-2分（评分范围：
2，1，0.5，0）

0-2 2.0 1.0 1.0

合计 0-90 83.0 66.0 56.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：工艺美术品设计专业群教学资源库平台建设服务项目（ZJXL-TSJY-202504）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江东讯文化
集团有限公司

浙江重实科技
有限公司

杭州润文泽宸
教育科技有限

公司

1 商务 响应供应商自2022年4月份以来承接过同类项目业绩，每个得0.5分，最高得1分；（业绩必须提供相应的证明文件（合同复印件
），否则不得分，时间以合同签订时间为准。）

0-1 1.0 0.0 0.0

2 商务 响应供应商具有有效的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理认证，每个认证得1分，最高得3分，同时提
供有效期范围内的认证证书及中国国家认证认可监督管理委员会网站（http://www.cnca.gov.cn/）网页查询截图，否则不得分
。

0-3 3.0 0.0 0.0

3 商务 响应供应商投入平台能达到《信息安全等级保护管理办法》规定的信息系统安全等级保护（三级）及以上评级的得2分，须提供
由行政管理部门认证的信息系统安全等级保护备案证明扫描件，否则不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0

4 技术 对本项目需求的理解与分析（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 4.0 3.0

5 技术 对本项目重难点问题分析以及解决对策措施方案（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 3.0 2.0

6 技术 根据响应供应商对采购文件“采购需求”中内容（要求提供功能演示的条款除外）的响应程度进行评分：其中标注“★”条款
的重要参数，每负偏离一条扣2分；针对无标记的一般参数，每负偏离1条扣1分，扣完为止。
注：采购文件内标注“★”条款的重要参数需提供证明材料，如响应规格与技术支持资料不一致的或未提供证明材料的视为负
偏离。

0-22 22.0 22.0 22.0

7.1 技术 1、所投平台的总体设计、系统架构设计和数据库设计（0-5分）（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 3.0 2.0

7.2 技术 2、提供“门户框架一体化设计”“门户功能”的详细技术方案（0-5分）（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 3.0 2.0

7.3 技术 3、提供“网站设计”“前端开发”详细技术方案（0-5分）（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 3.0 2.0

7.4 技术 4、提供“网站细项迭代优化”详细技术方案（0-5分）（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 3.0 2.0

7.5 技术 5、提供“数据对接”详细技术方案（0-5分）（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 3.0 2.0

8 技术 提供对敏感信息、重要数据等系统全方位的安全保障解决方案。（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 3.0 2.0

9 技术 提供对整体平台的备份、数据库安全、入侵、防范误操作等的解决方案。（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 4.0 2.0

10 技术 针对本项目的实施进度安排，提供的实施计划，包括进度的分解计划、保障方案、项目实施风险管控方案（评分范围：2,1,0.5
,0）

0-2 2.0 1.0 0.5

11 技术 针对本项目提供售后服务方案、培训计划方案、安装调试方案（评分范围：2,1,0.5,0） 0-2 2.0 1.0 1.0

12 技术 拟投入本项目的项目负责人履历、经验、沟通协调能力和团队成员配置、分工情况。（评分范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 3.0 2.0

13.1 技术 一、资源库管理空间
（1）支持本资源库项目负责人对平台成员进行管理，设置专业负责人、课程负责人和课程审核人，支持设置人员权限，并有权
限管理本资源库所有成员的账号；0-2分（评分范围：2，1，0.5，0）

0-2 2.0 2.0 0.5

13.2.
1

技术 （1）如课程负责人已经参与了其他相关国家级/省级/校级资源库的建设，在原有资源库负责人赋权的前提下，该课程负责人可
从原有资源库中导入其个人所建的资源、试题和课程，避免资源重复建设。0-2分（评分范围：2，1，0.5，0）

0-2 2.0 2.0 0.5

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家3）（专家3）

技术商务资信评分明细表
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13.2.
2

技术 （2）课程负责人可将其在与本资源库平台关联的SPOC平台或MOOC平台中原创的课程资源，导入本资源库中，完成课程设计。0-
2分（评分范围：2，1，0.5，0）

0-2 2.0 2.0 0.5

13.3 技术 三、课程审核系统
（1）支持课程审核人对素材、题目等资源进行审核，支持批量审核与下架；素材审核包括素材名称、上传者、上传时间、媒体
类型、应用类型、所属平台来源等属性；题库审核包括题干、题型、难易程度、上传者、上传时间等属性。0-2分（评分范围：
2，1，0.5，0）

0-2 2.0 2.0 0.5

合计 0-90 84.0 66.0 48.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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